V ,/GE, 1,	181/:Saepe exiguus mus	QU ,IO 8; 66, 2
V *,/AE, 3,	517/:Oriona	QU ,IO 9; 249,18
HG= MÉTRICA VERBAL		
CIC ,/CC,	:Aliteraciones, Rimas y Asonancias	QU ,IO 9; 242,23
CIC , EF/ 8,	7/:0 fortunatam natam me consule Romanum	QU ,IO 9; 242,21
CIC *,/CL,	13/:Res mihi <invisae> visae sunt, Brute	MARTC ,NM 5; 256, 6
CIC *,/V2, 4,	96/:non fuit istud iudicium iudicii simile, iudices	MARTC ,NM 5; 254,14
ENN *,/AN, 1,	29/:phaleros ablatis gratis	AN21 ,RH 4; 167, 3
ENN *,/AN, 1,	103/:Flentes, plorantes, lacrimantes, obtestantes	AN21 ,RH 4; 166,28
ENN *,/AN, 1,	109/:0 Tite, tute, Tatei, tibi tanta, tyranne, tulisti	MARTC ,NM 5; 254,10
ENN *,/IF,	109/:o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti	AN21 ,RH 4; 166,30
INCAUC,	400/:quicquam quisquam [quemquam], quemque quisque/ [conveniet, neget	AN21 ,RH 4; 166,33
INCAUC,	:nam cuius rationis ratio non extet, ei...	AN21 ,RH 4; 166,34
INCAUC,	:....rationi ratio non est fidem habere -v-	MARTC ,NM 5; 254, 2
INCAUC,	:momma ipsam amo quasi meam animam	MARTC ,NM 5; 254, 5
INCAUC,	:sol et luna luce lucent alba leni lactea	MARTC ,NM 5; 254, 6
INCAUC,	:Junio Iuno Iovis iure irascitur	MARTC ,NM 5; 254, 8
INCAUC,	:Sosia in solario soleos sarciebat suas	MARTC ,NM 5; 254,11
INCAUC,	:persuasitrices praestigiatrices atque inductrices striges	MARTC ,NM 5; 254,15
IPSE ,	:per lora, per flagella, per frena	MARTC ,NM 5; 254,18
IPSE ,	:suscepisse se liberos secundo omine	MARTC ,NM 5; 256, 8
IPSE ,	:fortissimorum, proximorum fidelissimorumque sociorum	MARTC ,NM 5; 256, 4
T , HE/	1/:per pol quam paucos reperios meretricibus/ fidelis evenire amatores, Syra	MARTC ,NM 5; 253,18
V *,/AE, 3,	183/:casus Cassandra conebat	MARTC ,NM 5; 253,17
V *,/AE, 5,	866/:sole saxa sonabant	.
HH= MÉTRICA VERBAL		
:Orden de palabras		
AFR , PC,	:Gratias agam continuo	QU ,IO 9; 239,19
AFR , PL,	:Eis utrisque apud te iudicem periclitatur Lelio	QU ,IO 9; 239,20
CAEL *,/HI, 2,	24B/:In priore libro has res ad te scriptas, Luci, misimus, Aeli	AN21 ,RH 4; 167, 6
CARB ,/CT,	4/:comprobavit filii temeritas	CIC ,OB ; 72,10
CARB ,/CT,	4/: "comprobavit filii temeritas"	RUF ,NO ; 576,16
CIC ,/MA, 2,	63/:Tu, inquit, istis faucibus, istis lateribus, ista gladiatoria...firmitate	QU ,IO 9; 237,17
CIC ,/MA, 2,	63/:Ut tibi necesse esset in conspectu populi Romani vomere <postridie>	QU ,IO 9; 239,10
CIC *,/CL,	46/: "fratres gemini" (pro "gemini fratres")	QU ,IO 9; 237,25
CIC *,/V2, 1,	1/:sermonem vulgi fuisse	QU ,IO 9; 264,21
CRAS ,/LS,	26/:nam ubi lubido dominatur, innocentiae leve praesidium est	CIC ,OB ; 74, 9
CRAS *,/LS,	25/:leve innocentiae praesidium est	QU ,IO 9; 262, 8
CSGR ,/AC,	24/:...quin eiusdem hominis sit probos improbare, qui improbos probet	CIC ,OB ; 80, 2
IPSE ,	: "diem ac noctem" (melius quam "noctem ac diem")	QU ,IO 9; 237,22
IPSE ,	: "ortum et occasum" (melius quam "occasum et ortum")	QU ,IO 9; 237,22
IPSE ,	: "viros ac feminas" (melius quam "feminas ac viros")	QU ,IO 9; 237,22
IPSE ,/PC, 2,	9/:multi superarunt mercatores venalitique	CIC ,OB ; 79,10
IPSE ,/PC, 2,	9/:vicerunt eunuchi e Syria Aegyptoque	CIC ,OB ; 79,14
IPSE ,/PC, 2,	9/:potuisse superari ab aliquo Syro aut Deliaco	CIC ,OB ; 79,17
MAEC ,	:Sole et aurora rubent plurima	QU ,IO 9; 239, 1
MAEC ,	:Inter sacra movit aqua fraxinos	QU ,IO 9; 239, 2
MAEC ,	:Ne exequios quidem unus inter miserrimos viderem meos	QU ,IO 9; 239, 3
KA= REALIZACIÓN		
:Recitado		
ENN *,/TH/	298/:quemnam te esse dicam qui tarda in senectute	CIC ,OB ; 63,11
KC= REALIZACIÓN		
:Entonación de la frase		
AC *,/AT,	198/:Iterum Thyestes Atreum adtractatum advenit...	CIC ,OR 3; 356,14
AC *,/AT,	199/:...iterum iam adgreditur me et quietum exsuscitat...	CIC ,OR 3; 356,15
AC *,/AT,	200/:...maior mihi moles, maius miscendumst malum...	CIC ,OR 3; 357, 1
AC *,/AT,	201/:...qui illius acerbum cor contundam et comprimam	CIC ,OR 3; 357, 2